
         
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 
       PROVINCIA DI AGRIGENTO 
        POLIZIA MUNICIPALE 

                                                                                                      ORDINANZA N. 62             
                                                                                                     del 09/05/2017           

 
IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 

- Vista l'ordinanza n. 79 del 12/08/2008, con la quale si istituiva uno stallo di sosta in 

Via Recinto in prossimità del civico n. 56, riservato all'autoveicolo della Sig.ra 

OMISSIS   titolare del contrassegno n.05/2008 

- Vista la nota prot.8161 del 07/03/2017 di avvio del procedimento di revoca dello stallo       

di sosta in parola, notificato in data 20/03/2017 

- Considerato che sono trascorsi i trenta giorni previsti per la conclusione del 

procedimento senza che siano pervenute osservazioni in merito; 

- Visto il vigente Codice della Strada; 

O R D I N A 

Revocare lo stallo di sosta a servizio delle persone invalide, posto in Via Recinto in 

prossimità del civico n. 56, riservato all'autoveicolo a servizio del titolare del contrassegno 

n.05/2008; 

 I N C A R I C A 

L'U.T.C. a dismettere la segnaletica relativa all’individuazione dello stallo di sosta, delimitato 

da strisce gialle e contraddistinto dal segnale stradale fig. II 79/a art. 120  

                 A V V E R T E 

Ai sensi del combinato disposto di cui al D.P.R. 1199/71, alla l. 1034/71 ed alla l. r. 10/91 

si precisa che chiunque vi abbia interesse, ricorrendone i presupposti di legge, potrà 

proporre avverso il presente provvedimento ricorso straordinario avanti il Presidente della 

Regione Siciliana, entro 120 giorni dalla data di pubblicazione, ovvero ricorso al T.A.R. 

Sicilia, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione. 

Manda copia della presente a:  
 Comando Stazione Carabinieri                         92020 Palma di Montechiaro   
 Commissariato di P.S.                                      92020 Palma di Montechiaro 
 U.T.C. - SEDE, per la dismissione   della relativa segnaletica. 
 Ai Messi Comunali per l’affissione all’albo                            
 All’Area Amministrativa per la pubblicazione nel sito web istituzionale; 

                                 
Il responsabile del Procedimento                                                                           Il Comandante della P.M. 
       Vitello Pasqualina                                                                                              Dr. Salvatore Domanti 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi 
della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il contenuto dello stesso. 
Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 
 

                                                                                                         L’ispettore della P.M. 
                                                                                                                         Vitello Pasqualina 

 
 


	        �

	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

	        POLIZIA MUNICIPALE

	 I N C A R I C A

	                 A V V E R T E



	ATTESTAZIONE DI COPIA





